
Ergebnis BRM Zwerge, Rennen 9, 14.09.2023
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Spannung 12V

Bestzeit Holger Schmidt 9,900 s Lauf: 5 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Auto Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Holger Schmidt 94,59 Abarth 9,900 5 2 3
2 Rudi Steiner 93,43 Abarth 9,971 4 2 15
3 Michael Föller 92,97 Abarth 10,061 3 2 16
4 Claus A. 92,76 Abarth 10,099 1 1 4
5 Ralf Pickert 90,50 Abarth 10,151 3 1 9
6 Martin Derzbach 82,57 Abarth 10,817 1 2 12
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Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Holger Schmidt 94,59 16:00.00
1 3 23 4:00.00 10,031 5
4 4 24 4:00.00 9,942 20
5 2 23 4:00.00 9,9 3
6 1 24,59 4:00.00 9,959 11

2 Rudi Steiner 93,43 16:00.00
3 4 22 4:00.00 10,126 20
4 2 24 4:00.00 9,971 15
5 1 23 4:00.00 10,087 5
6 3 24,43 4:00.00 10,124 10

3 Michael Föller 92,97 16:00.00
2 4 23 4:00.00 10,07 22
3 2 23 4:00.00 10,061 16
4 1 23 4:00.00 10,118 9
5 3 23,97 4:00.00 10,165 18
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4 Claus A. 92,76 16:00.00
1 1 23 4:00.00 10,099 4
2 3 23 4:00.00 10,234 11
5 4 23 4:00.00 10,146 6
6 2 23,76 4:00.00 10,119 14

5 Ralf Pickert 90,5 16:00.43
1 4 22 4:00.00 10,333 14
2 2 23 4:00.43 10,224 18
3 1 22 4:00.00 10,151 9
4 3 23,5 4:00.00 10,347 23

6 Martin Derzbach 82,57 16:00.00
1 2 21 4:00.00 10,817 12
2 1 20 4:00.00 11,021 10
3 3 21 4:00.00 10,893 15
6 4 20,57 4:00.00 11,122 13

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Holger Schmidt 9,959 9,900 10,031 9,942
Rudi Steiner 10,087 9,971 10,124 10,126
Michael Föller 10,118 10,061 10,165 10,070
Claus A. 10,099 10,119 10,234 10,146
Ralf Pickert 10,151 10,224 10,347 10,333
Martin Derzbach 11,021 10,817 10,893 11,122
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